
令和元年９月２日

保護者の皆様へ

徳島県立小松島西高等学校勝浦校

ＰＴＡ会長 豊浦 久美子

体育文化後援会会長 尾花 裕史

校 長 寺奥 敦子

令和元年度体育祭弁当の事前注文について（案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは，本校教育に御理解と御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，令和元年度体育祭を次のとおり開催いたします。つきましては，お忙しい中とは

存じますが，生徒たちの日頃の活動成果をご覧いただきたく，案内申し上げます。

また，体育祭において，ＰＴＡ役員の方々により，勝浦校生にお弁当をお茶付き１食

（からあげ弁当）５００円で販売していただけます。希望される方は，下記の注文票に必

要事項を記入し，現金を添えて担任の先生まで申込みを行ってください。

日 時 令和元年 ９月２７日（金）

９：００～１２：４５まで（開会式９：００）

※９月２７日（金）雨天中止の場合は金曜日の時間割の授業とし，

体育祭は９月３０日（月）に順延します。

※体育祭弁当は，２７日（金）のみの販売で，雨天中止でも販売します。

※パンは，２７日（金）は販売しません。９月３０日（月）は販売予定です。

◎９月２７日（金）昼休みに研修館正面玄関へ引替券を持ってきてください。

弁当申込み〆切りは，９月１９日（木）です。

できるだけお釣りなきよう御協力よろしくお願いします。

キ リ ト リ セ ン

体 育 祭 弁 当 注 文 票

体育祭〔９月２７日〕の弁当代として

（ ）個分として（ ）円納金します。

ＨＲＮＯ（ ） 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ 印）

切り離さずご提出してください

体 育 祭 弁 当 引 換 券

ＨＲＮＯ（ ） 生徒氏名 （ ）

弁当（ ）個

※この券を体育祭の昼休みに研修館正面玄関へ持ってきてください。


